
ROZPIS 

  

    Neděle 16.3.2025 
Všeobecné informace 
Pořádá:              SK MG Stodůlky  Praha 
Kdy:  Neděle 16.3.2025 
Kde:  ZŠ Kuncova 1580, Praha 5 
  Vchod do tělocvičny přes školní zahradu  
Startovné: 300 Kč za každou závodnici 
Přihlášky: do 2. 3. 2025 na adresu m.havelikova@gmail.com, nejlépe v souboru .xls (excel) 
Hudba:  hudby na volné sestavy zasílejte do 10.3. na mail. m.havelikova@gmail.com 
 
Kategorie: 
DOPOLEDNÍ ZÁVOD 
I. kat.    2016 a mladší               bez náčiní (volná) + švihadlo (povinná) 
II. kat.    2014 až 2016               švihadlo (volná) + bez náčiní (povinná) 
III.kat.                 2012 až 2014                  míč (volná) + obruč (povinná) 
 
ODPOLEDNÍ ZÁVOD 
IV.kat.                 2009 až 2011                 stuha (volná) + kužele (povinná) 
V.kat.  2009 a starší  2 volné sestavy s lib. náčiním    
  
Předběžný časový rozpis: 
8:15  Vstup do tělocvičny 
8:30 – 8:45 Prezentace 
8:45 – 9:15 Porada rozhodčích a trenérek 
8:30 – 9:15 Rozcvičení I. a II. kategorie 
9:30  Zahájení závodu 
9:30 – 12:30 Dopolední závod 
12:30  Vyhlášení výsledků 
13:00– 13:45 Rozcvičení IV.-V.kat. 
14:00  Zahájení odpoledního závodu  
17:00  Předpokládané ukončení závodu a vyhlášení výsledků odpolední části závodu 
 

Časový rozpis bude upřesněn dle počtu přihlášek v týdnu před závodem 
 
Poznámky: 
Na základě množství přihlášek může pořadatel ukončit přihlašování dříve, nebo omezit počet 
přihlášených závodnic z jednotlivých oddílů. 
Soutěž se pořádá dle soutěžního řádu a pravidel ČSMG 
Časový plán může být upraven vzhledem k počtu přihlášených závodnic 
Každý oddíl může přihlásit celkem max. 25 závodnic.  
Závodní plocha 10 x 14m, výška stropu 6m (k rozcvičení slouží druhá tělocvična).  
Prosíme o účast dvou kvalifikovaných rozhodčí z každého oddílu. Jména uveďte v přihlášce. 

Srdečně Vás zveme a těšíme se na Vaši účast 

mailto:m.havelikova@gmail.com
mailto:m.havelikova@gmail.com

